29/11/24, 8:21 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

[ﬁ Outlook

RAD. 2021-00302: CANCELACION AUDIENCIA - BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A.

Desde Angie Nathalia Zambrano Almonacid <azambrano@gha.com.co>
Fecha Jue 28/11/2024 10:21

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Yennifer Edidth Acosta Barbosa
<yacosta@gha.com.co>
Ccc Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Daisy Carolina Lopez Romero

<dclopez@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera
<mayala@gha.com.co>

ﬂ]J 1 archivo adjunto (103 KB)

02 AutoResuelveRecurso.pdf;

Cordial saludo, estimados:

Mediante el presente, pongo en su conocimiento que la audiencia programada para el dia de hoy dentro
del proceso de la referencia, fue cancelada por el Despacho debido a lo dispuesto en el Auto calendado
del 25 de noviembre de 2024, a través del cual se resolvié el recurso de reposicion en subsidio de
apelacion presentado por nuestra parte contra el Auto que decreté las pruebas.

Lo anterior fue confirmado por parte de @Yennifer Edidth Acosta Barbosa mediante llamada telefénica
al Despacho.

CAD: Lo informado atiende al Case 20691

Cordialmente,

Angie Zambrano Almonacid
Abogada Senior
Email: azambrano@gha.com.co | 316 536 4057
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